
ÍNDICE

Presidência ........................................................................................................................................................................... 3
Secretaria de Gestão de Pessoas ........................................................................................................................................ 3
Superintendência de Contratos ............................................................................................................................................ 7
Superintendência de Licitação ............................................................................................................................................. 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 19ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Eduardo Botelho (José Eduardo Botelho) -
DEM

• 1º Vice Presidente: Janaina Riva (Janaina Greyce Riva) -
MDB

• 2º Vice Presidente: João Batista (João Batista Pereira de
Souza) - PROS

• 1º Secretário: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 2º Secretário: Valdir Barranco (Valdir Mendes Barranco) -

PT
• 3º Secretário: Valmir Moretto (Valmir Luiz Moretto) - PRB
• 4º Secretário: Paulo Araújo (Paulo Roberto Araújo) - PP

Membros Parlamentares

• Carlos Avallone (Carlos Avallone Júnior) - PSDB
• Delegado Claudinei (Claudinei de Souza Lopes) - PSL
• Dilmar Dal Bosco - DEM
• Dr. Eugênio (José Eugênio de Paiva) - PSB
• Dr. Gimenez (Luis Amilton Gimenez) - PV
• Dr. João (João José de Matos) - MDB
• Elizeu Nascimento (Elizeu Francisco do Nascimento) - DC
• Faissal (Faissal Jorge Calil Filho) - PV
• Lúdio Cabral (Lúdio Frank Mendes Cabral) - PT
• Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• Prof. Allan Kardec (Allan Kardec Pinto Acosta Benitez) -

PDT
• Sebastião Rezende (Sebastião Machado Rezende) - PSC
• Silvio Fávero (Silvio Antonio Fávero) - PSL
• Thiago Silva (Thiago Alexandre Rodrigues da Silva) - MDB
• Ulysses Moraes (Ulysses Lacerda Moraes) - DC
• Wilson Santos (Wilson Pereira dos Santos) - PSDB
• Xuxu Dal Molin (Ederson Dal Molin) - PSC

Membros Parlamentares Suplentes:

• Romoaldo Júnior (Romoaldo Aloisio Boraczynski Júnior) -
MDB

• Toninho de Souza (Antônio Ferreira de Souza) - PSD

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PRESIDÊNCIA

ERRATA DA RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 014/2019

ERRATA DA RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 014/2019

Errata da Resolução Administrativa nº 014/2019, de 31/05/2019, publicada no DOE-ALMT nº 524 de 04/06/2019.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o caput do Art. 23 da Cons-
tituição Estadual, combinado com o art. 171 do Regimento Interno;

RETIFICA em parte o Item "C" da Tabela de Diária, do Anexo I, da Resolução Administrativa Nº 014/2019: incluindo o car-
go "GER", por ausência na publicação e excluindo os Cargos AAL-I e AAL-II, em virtude de extinção dos cargos, prevista
na Lei nº 10.892/2019 de 23/05/2019, ficando assim disposto o Item "C":

Onde se lê:

C
Servidores ocupantes dos cargos identificados com a sigla DSL-II a DSL-V; COR; ASE-I;
AAL-I a AAL-III; APG-7 a APG-10.

384,00 624,00 520,00

Leia-se:

C
Servidores ocupantes dos cargos identificados com a sigla DSL-II a DSL-V; COR; GER;
ASE-I; AAL-III; APG-7 a APG-10.

384,00 624,00 520,00

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Governador Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 17 de junho de 2019.

Dep. EDUARDO BOTELHO _______________________________Presidente

Dep. MAX RUSSI _____________________________________1º Secretário

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 365/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno, com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4º, modificada pelo artigo
6º da Emenda Constitucional nº 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nº 04/1990, de 15/10/1990, na Lei
Complementar nº 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nº 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução
Administrativa nº 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

Considerando os Pareceres nº 193/2018 e nº 197/2019, exarados pela Procuradoria-Geral, nos Processos nº 201723541
e nº 201833370 respectivamente;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar, em parte, o Ato nº 88/2018, de 19/3/2018, publicado no DOE ALMT em 4/4/2018, com a finalidade de
tornar sem efeito a Estabilidade no Serviço Público concedida ao servidor abaixo descrito, a partir de 2 de março de 2018:

Mat. Processo AED Nome Cargo Função/ Especialidade

41070 201949034 Diego Coningham de Siqueira TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Nível Superior

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 9 de julho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

ATO Nº 366/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4º, modificada
pelo artigo 6º da Emenda Constitucional nº 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nº 04/1990,de 15/10/1990,
na Lei Complementar nº 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nº 006, de 16/9/15, modificada pela Reso-
lução Administrativa nº 008, de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

Considerando os Pareceres nº 193/2018 e nº 197/2019, exarados pela Procuradoria-Geral, nos Processos nº 201723541
e nº 201833370 respectivamente;

RESOLVE:
Art. 1º Conceder Estabilidade no Serviço Público ao servidor aprovado no Concurso Público, referente ao Edital nº 01/
2013, abaixo relacionado:

Matrícula
Processo
AED

Servidor Cargo
Função /
Especialidade

Estável a
partir de

41070 201949034 Diego Coningham de Siqueira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Técnico
Legislativo

02/12/17

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 9 de julho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

PORTARIA MD Nº 82/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno, com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4º, modificada pelo artigo
6º da Emenda Constitucional nº 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nº 04/1990, de 15/10/1990, na Lei
Complementar nº 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nº 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução
Administrativa nº 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

Considerando os Pareceres nº 193/2018 e nº 197/2019, exarados pela Procuradoria-Geral, nos Processos nº 201723541
e nº 201833370 respectivamente;

RESOLVE:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Art. 1º Retificar, em parte, a Portaria MD nº 167/2018, de 20/3/2018, publicada no DOE ALMT em 4/4/2018, que homo-
logou os resultados das Avaliações Especiais de Desempenho dos servidores aprovados no Concurso Público, referente
ao Edital n° 01/2013, com a finalidade de tornar sem efeito a homologação do resultado final do servidor abaixo descrito,
a partir de 1º de março de 2018:

Mat. Processo AED Nome Cargo Função/ Especialidade

41070 201949034 Diego Coningham de Siqueira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Técnico Legislativo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 8 de julho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

PORTARIA MD Nº 83/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno, com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4º, modificada pelo artigo
6º da Emenda Constitucional nº 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nº 04/1990,de 15/10/1990, na Lei
Complementar nº 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nº 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução
Administrativa nº 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

Considerando os Pareceres nº 193/2018 e nº 197/2019, exarados nos Processos nº 201723541 e nº 201833370 res-
pectivamente, pela Procuradoria-Geral, e o Parecer Conclusivo expedido em 26/6/2019; RESOLVE:
Art. 1º Homologar o Resultado Final da Avaliação Especial de Desempenho do servidor relacionado abaixo, a partir de 30
de novembro de 2017:

Matrícula Nome Cargo
Função / Especialida-
de

Resultado
Final

Situação

41070
Diego Coningham de Siquei-
ra

TLNS-Técnico Legislati-
vo
Nível Superior

Técnico Legislativo 81 APTO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 8 de julho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

PORTARIA MD Nº 81/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno, com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4º, modificada pelo artigo
6º da Emenda Constitucional nº 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nº 04/1990,de 15/10/1990, na Lei

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



Complementar nº 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nº 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução
Administrativa nº 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

Considerando os Pareceres nº 200/2018 e nº 168/2019, exarados no Processo nº 201824610 pela Procuradoria-
Geral, e o Parecer Conclusivo expedido em 25/6/2019; RESOLVE:
Art. 1º Homologar o Resultado Final da Avaliação Especial de Desempenho do servidor relacionado abaixo, a partir de 31
de janeiro de 2018:

Matrícula Nome Cargo
Função / Especialida-
de

Resultado
Final

Situação

41118
Renan Oliveira e Rainho Cu-
nha

TLNS-Técnico Legislati-
vo
Nível Superior

Técnico Legislativo 100 APTO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 5 de julho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

ATO Nº 363/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4º, modificada pelo artigo
6º da Emenda Constitucional nº 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nº 04/1990,de 15/10/1990, na Lei
Complementar nº 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nº 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução
Administrativa nº 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

Considerando os Pareceres nº 200/2018 e nº 168/2019, exarados no Processo nº 201824610 pela Procuradoria-Geral, e
o Parecer Conclusivo expedido em 25/6/2019;

Considerando ainda a Homologação do Resultado Final da Avaliação Especial de Desempenho do servidor Renan Olivei-
ra e Rainho Cunha, conforme Portaria MD nº 81/2019, de 5/7/2019;

RESOLVE:
Art. 1º Conceder Estabilidade no Serviço Público ao servidor abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público, referente
ao Edital nº 01/2013:

Matrícula
Processo
AED

Servidor Cargo
Função /
Especialidade

Estável a
partir de

41118 1902016 Renan Oliveira e Rainho Cunha
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Técnico
Legislativo

05/02/18

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 8 de julho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 044/2019/SCCC/ALMT

Contratada: CNN Inox e Manutenção Industrial Ltda. - ME

Objeto: Contratação para fornecimento de toda a mão de obra e materiais necessários para implantação, substituição e
complementação e corrimãos e guarda corpos, instalação de barras de apoio complementares para os sanitários acessí-
veis, e instalação de puxadores para os sanitários acessíveis.

Valor: R$ 509.292,70 (quinhentos e nove mil, duzentos e noventa e dois reais e setenta centavos).

Vigência: 11/07/2019 a 11/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 11/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 046/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 046/2019/SCCC/ALMT

Contratada: G. Manoel da Silva – ME

Objeto: Contratação para fornecimento de material de higiene, limpeza e copa e cozinha.

Valor: R$ 21.461,76 (vinte e um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos).

Vigência: 11/07/2019 a 11/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 11/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 047/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Flor de Maio Comercio Varejista de Produtos Alimentícios.

Objeto: Contratação para fornecimento de material de higiene, limpeza e copa e cozinha.

Valor: R$ 105.413,76 (cento e cinco mil, quatrocentos e treze reais e setenta e seis centavos).

Vigência: 11/07/2019 a 11/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 11/07/2019

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 048/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 048/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônico EIRELLI.

Objeto: Contratação para fornecimento de material de higiene, limpeza e copa e cozinha.

Valor: R$ 46.063,12 (quarenta e seis mil, sessenta e três reais e doze centavos).

Vigência: 11/07/2019 a 11/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 11/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 031/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo de prorrogação de prazo e execução do Contrato nº 031/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Full Broadcast & Áudio Eireli - EPP

Objeto: Fornecimento de equipamentos de transmissão para satélite, incluindo codificação, multiplexação e Up-Link para
distribuição via satélite analógico, digital e streaming para atender a demanda da TV Assembleia – TV Canal 30.1Full HD.

Valor: não haverá impacto financeiro

Vigência: 04(quatro) meses

Assinatura: Mesa Diretora – 28/06/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

RESULTADO FINAL - JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E PROPOSTAS COMERCIAIS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, a ser julgada pelo critério de TÉCNICA E PREÇO, com regime de Empreitada por preço
unitário, previsto na Lei n. 12.232/2010 e complementarmente pela Lei 8.666/93.

Objeto: contratação de até 05 (cinco) agências de publicidade para a prestação de serviços técnicos de publicidade visan-
do a elaboração de projetos e campanhas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

A Comissão Permanente de Licitação torna público o RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉC-
NICAS E PROPOSTAS COMERCIAIS, conforme previsto no item 9.8 e seguintes do instrumento convocatório, bem como

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



a declaração das vencedoras no julgamento final das Propostas, quais sejam, as 5 (cinco) primeiras licitantes mais bem
classificadas na Proposta Técnica e na Proposta de Preços, conforme planilha abaixo:

RESULTADO FINAL – PROPOSTA TÉCNICA E PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA NPFT NPFC PF CLASS

ZIAD A. FARES PUBLICIDADE 51,84 30 81,84 1

DMD ASSOCIADOS ASSESSORIA E PROPAGANDA 50,67 30 80,67 2

CRIARI COMUNICAÇÃO LTDA - EPP 49,66 30 79,66 3

TIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 49,50 30 79,50 4

NFN PUBLICIDADE E PROMOÇÕES EIRELI-EPP 47,50 30 77,50 5

LUIZ G. RODRIGUES - GENIUS PUBLICIDADE 46,83 30 76,83 6

NOVA S/B COMUNICAÇÃO LTDA 46,83 30 76,83 7

FCS COMUNICAÇÃO S.A 46,51 30 76,51 8

MERCATTO COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA 46,34 30 76,34 9

SOUL PROPAGANDA EIRELI 45,00 30 75,00 10

GONÇALVES CORDEIRO 43,50 30 73,50 11

RENCA AGENCIA DE COMUNICAÇÃO LTDA 42,84 30 72,84 12

LOGOS PROPAGANDA 42,67 30 72,67 13

ELU INTELIGENCIA EM COMUNICAÇÃO LTDA 42,33 30 72,33 14

MRX/MANGA PUBLICIDADE 41,01 30 71,01 15

ÉPOCA PROPAGANDA LTDA 39,84 30 69,84 16

J.V. FERMINO DA SILVA - ME 38,00 30 68,00 17

Em observância ao artigo 109 da Lei nº 8.666/93 o prazo recursal será contado da seguinte forma: 05 (cinco) dias úteis
para os licitantes ausentes a partir da publicação e circulação na Imprensa Oficial e 05 (cinco) dias úteis para os licitantes
presentes a partir da ciência dos termos da Ata da Terceira Sessão realizada no dia 11/07/2019.

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações – Telefones (65) 3313 – 6412 – horário: Segunda à
Sexta das 08:00 às 18:00h (horário local), Edital disponível no site:www.al.mt.gov.br “link: Transparência” – Licitações –
Concorrência – ano 2019.

Cuiabá (MT), 11 de julho de 2019.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/20119

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ECONÔMICO E FINANCEIRO, ELABORAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DE PROCES-
SOS, ANÁLISE TÉCNICO-JURÍDICA E GERENCIAMENTO DE PROJETOS PARA GESTÃO PÚBLICA PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
E CONDIÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor conforme tabela abaixo

PREGÃO N° 007/2019 LOTE VALOR UNITARIO

CONSÓRCIO INTEGRAÇÃO
(EMPRESA LÍDER: RSI ENGENHARIA LTDA,
HOUER CONSULTORIA E CONCESSÕES LTDA e
VIANA GUIMARÃES SOCIEDADE DE ADVOGADOS)

ÚNICO R$ 176,00

Cuiabá, 09 de julho de 2019.

Eduardo Botelho – Presidente Max Joel Russi – 1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Thu Jul 11 22:30:54 UTC 2019

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Mesa Diretora & Membros Parlamentares - 19ª LEGISLATURA
	Presidência
	ERRATA DA RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 014/2019

	Secretaria de Gestão de Pessoas
	ATO Nº 365/2019
	ATO Nº 366/2019
	PORTARIA MD Nº 82/2019
	PORTARIA MD Nº 83/2019
	PORTARIA MD Nº 81/2019
	ATO Nº 363/2019

	Superintendência de Contratos
	EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2019/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 046/2019/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2019/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO N° 048/2019/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 031/2018/SCCC/ALMT

	Superintendência de Licitação
	RESULTADO FINAL - JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E PROPOSTAS COMERCIAIS
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO


		2019-07-11T22:30:54+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




